

ÇEVRE DOSTLUĞUNDA
HER SAYFA DEĞERLİDİR.



Kyocera ECOSYS ürünleri üretkenlik ve verimliliğin çevreye zarar vermeden de elde edilebileceğinin en güzel kanıtıdır. Çok uzun ömürlü parçalar sayesinde, benzersiz ECOSYS teknolojiğimiz güvenilirlik ve doğal kaynakların etkin kullanımını sağlar. Bu da kullanıcılar ve çevre için ekonomik tüketim, düşük emisyon, mükemmel geri dönüşüm imkanları ve %75'e varan daha az atık gibi bir çok avantajı beraberinde getirir. Daha fazla ödemeden, daha çevre dostu baskılar için bize güvenin.

BİLGİTAŞ
KYOCERA MİTA TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ

www.bilgitas.com.tr | 0212 356 70 00



bülten

BİLGİTAŞ
SAYI.7 EYLÜL 2011

OFİSİNİZİN GÖZ BEBEĞİ
FOTOKOPİ VE YAZICILAR



Fotokopi ve yazıcı
ihtiyaçlarınıza çözüm

Sayfa başı anlaşalım.

Türkiye ve dünyada birçok şirketin baskı ve kopyalama işlerinde dışkaynak kullanarak uyguladığı sayfabaşı anlaşma sistemi ile siz de maliyetlerinizi kontrol altına alıp azaltın

Biz ihtiyacınız olan fotokopi ve yazıcıları ofisinize kuralım, siz de sadece yaptığınız baskı adedine göre aylık hizmet bedeli ödeyin

**Hemen arayın gelelim anlatalım,
sayfabaşı anlaşalım.**

BİLGİTAŞ
KYOCERA MİTA TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ

www.bilgitas.com.tr
Tel: 0212 356 70 00

KYOCERA
fotokopi & yazıcı

TONER
ÜCRETİ
YOK

BAKIM
ÜCRETİ
YOK

ZAMAN
KAYBI
YOK

SÜRPRİZ
MALİYET
YOK

STOK
MALİYETİ
YOK

bülten
BİLGİTAŞ

BİLGİTAŞ BÜLTEN

Bilgitaş Büro Makineleri San. ve Tic. A.Ş.
Adına Sahibi
Habib PİŞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mine ADA

Gülbahar Mah. Otello Kamil sk. no:6
Mecidiyeköy / İSTANBUL 34394
Tel: 0212 275 00 00
Faks: 0212 356 67 35

Baskı: Gren Ajans Reklamcılık
San. ve Tic. Ltd. Şti.
Otello Kamil sk. Billur apt. no:5/12
Gayrettepe / İSTANBUL 34394

Yönetim Adresi
Gülbahar Mah. Otello Kamil sk. no:6
Mecidiyeköy / İSTANBUL 34394

Yayın Türü
Yaygın

www.bilgitas.com.tr
bilgi@bilgitas.com.tr

Süreklilik: Yılda bir kez yayınlanır.
Bilgitaş'ın müşterilerine armağanıdır.



Merhaba,

Kurulduğumuz 1982 yılından bu yana sektörde farklı ofis ihtiyaçlarına uygun dokümantasyon çözümleri üretmek rekabette kazanmayı, sürekli geliştirdiğimiz bilgi, beceri ve yeteneklerimiz ile danışmanlık hizmetleri sunmayı, maliyetleri azaltan çevre dostu ürün ve hizmetlerimizle ekosistemimize değer katmayı ilke olarak benimsedik.

Bu ilkelerimiz sayesinde tüm dünyanın ekonomik zorluklar yaşadığı bu dönemde de başarılarınıza yenilerini eklemeye devam ettik. Euro bazında %23 büyüme ile kapattığımız 2010 yılının ardından, 2011 yılının ilk 6 ayında %35 gibi bir büyüme elde ederek pazardan daha hızlı büyümeyi başardık.

Renkli dokümantasyon konusunda Avrupa'nın oldukça gerisinde olan Türkiye, geçtiğimiz dönemdeki ivmelenme ile arayı kapatmaya başladı. Kyocera'nın yeni TASKalfa renkli serisi ürünleri ile bu fırsatı çok iyi değerlendirdik. 2011 yılında birçok kamu ihalesini kazandık. Türkiye çapında çok kısa sürede makine kurulum ve servisi gerektiren bu ihaleleri, yaygın yetkili bayi ve teknik servis hizmetlerimiz sayesinde başarı ile tamamladık.

Dokümantasyonda ekolojik olarak elde edilebilecek faydalar konusunda sürekli bilgilendirme yaparak Yeşil Bilgi Teknolojileri kullanımının yaygınlaşmasına destek vermekteyiz. Bültenimizdeki çevre dostu dokümantasyon tavsiyelerimizi uygulayarak siz de doğanın korunmasına katkıda bulunabilirsiniz.

Ekonomik ve ekolojik faydaları kısa sürede görülen sayfabaşı anlaşma hizmetlerimizi geliştirerek yaygınlaştırmaya devam ettik. MYQ, Docuware, Objectiflune gibi konusunun uzmanı firmalarla yeni iş ortaklıkları yaparak sunduğumuz çözümleri arttırdık. İş ortaklarımızla birlikte Türkiye'de sektörde lider özel sektör firmaları ile birçok sayfabaşı anlaşmaya imza attık. Sayfabaşı anlaşma hizmetinin kamu kurumlarında da bir an önce uygulamaya geçirilerek, kamunun da bu faydalardan istifade etmesini temenni etmekteyiz.

Başarılarınıza katkılarından dolayı çalışanlarımıza, iş ortaklarımıza ve bizimle çalışmayı tercih eden müşterilerimize teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Murat ADA
Genel Müdür

bülten

BİLGİTAŞ 2011 BAYI TOPLANTISI KAPADOKYA'DA GERÇEKLEŞTİ.

Dünyanın önde gelen dokümantasyon çözümleri üreticilerinden Japon Kyocera Mita'nın Türkiye distribütörü Bilgitaş, 2010 yılı başarısını 18-20 Mart 2011 tarihleri arasında Kapadokya Perissia Otel' de düzenlendiği Geleneksel Bayi Toplantısında bayileri ve Kyocera Mita üst düzey yöneticileri ile birlikte kutladı. Bilgitaş Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Habib Pişan'ın 2010 yılı performansı, 2011 hedefleri ve bayilere verilen özel destekleri değerlendirmesinin ardından, en başarılı bayilere plaket ve ödülleri verildi. Kyocera Mita'nın Uluslararası Satış Bölümü Genel Müdürü Mr. Sho Taniguchi konuşmasında 2011 yılı yeni ürün gamı hedeflerine yer verdi ve 2010 yılı üstün performans ödülünü Bilgitaş Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Habib Pişan'a takdim etti. Kyocera Mita'nın yeni çok fonksiyonlu A4 renkli makineleri FS-C2026/2126MFP, A4 renkli lazer yazıcısı FS-C5250DN ve çok fonksiyonlu A4 S/B fotokopi makineleri FS-3040/3140MFP'nin rekabet avantajları hakkında bilgi alan bilgitaş bayileri, toplantıda aldıkları çözüm odaklı satış eğitimi ile müşterilerine sundukları katma değeri nasıl arttıracaklarını öğrendiler. Toplantı sonrasında Kapadokya'nın eşsiz doğa güzelliklerini profesyonel rehberler eşliğinde gezen ve geleneksel çömlek yapımını seyrederek iş stresinden uzaklaşan Bilgitaş ailesi fasıl grubu ve dansöz eşliğindeki gala yemeğinde bol bol enerji topladı.



KYOCERA MİTA UZAKDOĞU BAYİLERİNİN BİLGİTAŞ ZİYARETİ

Japon Kyocera Mita'nın Singapur, Vietnam, Malezya ve Endonezya bayilerinden oluşan bir grup İstanbul gezileri kapsamında Bilgitaş merkez ofisini ziyaret etti. Türkiye Pazar lideri Bilgitaş'ın dokümantasyon sektöründe uyguladığı başarılı çözümleri, pazarlama faaliyetleri ve organizasyon yapısı hakkında detaylı bilgiler alan bayiler ile karşılıklı fikir paylaşımında bulunuldu. Hem İstanbul'un tarihi ve kültürel güzelliklerini görme fırsatı yakalayan hem de Kyocera Mita Türkiye temsilcisi Bilgitaş'ı ziyaret eden bayiler İstanbul gezilerinden memnun şekilde ülkelerine geri döndüler.



BİLGİTAŞ'ı FACEBOOK ve TWITTER'DAN DA TAKİP EDEBİLİRSİNİZ...

Artık Bilgitaş'a Facebook ve Twitter vastası ile de ulaşabilirsiniz. İş hayatının da vazgeçilmez parçası haline gelen sosyal paylaşım platformları üzerinden ayın fırsat ürünü kampanyalarını, yeni ürünleri, etkinlikleri, videoları, sektör ile ilgili faydalı bilgileri sizlerle paylaşıyoruz. Facebook ve Twitter sayfalarımıza www.bilgitas.com.tr sayfamızdaki linklere tıklayarak kolayca ulaşabilirsiniz. Bilgitaş'tan haberler bulabileceğiniz sayfalarımıza hepimizi bekliyoruz.



BİLGİTAŞ BAYİLERİ LATİN AMERİKA'YA UÇUYOR...

Türkiye'nin en yaygın bayi yapılanmasına sahip Bilgitaş, Renkli Fotokopi satışlarında yakaladığı büyük başarıyı, üstün performans gösteren bayilerinin ve Bilgitaş satış personelinin katılımı ile kasım ayında Arjantin ve Brezilya'ya gerçekleştireceği gezide kutlayacak. Latin Amerika'nın tropik ormanlarında, kumsallarında dolaşarak, Tango ve Samba dansları ile eğlenecek katılımcılara keyifli bir gezi diliyoruz...

bülten

BİLGİTAŞ



EFES BİRA GRUBU DOKÜMANTASYON MALİYETLERİNİ KYOCERA İLE %38 DÜŞÜRDÜ.

Durum:

Türkiye'de bira denince akla gelen ilk marka olan Efes Bira Grubu Türkiye'de %86 pazar payı ile sektörün lideri konumundadır. Efes'in faaliyet alanlarının genişlemesi ve satışlarının artması ile berber baskı hacimleri de artıyordu. Hemen hemen tüm ofis çalışanının kendilerine ait kişisel yazıcıları bulunmaktaydı ve Efes Bira Grubu'nun baskı işlerinin çoğu farklı markalardan oluşan 450 adet cihazın kullanıldığı bir yapı üzerinden ilerliyordu. Bakım ve dokümantasyon ihtiyaçları için 3 ayrı firma ile çalışılıyordu ve tüm bu işlerin Efes Bira Grubu'nun idari işlerince yönetilmesi iş yükü getirirken maliyetleri artırıyordu.

Çözüm:

- Efes Bira Grubu'nun makine parkının optimizasyonu ile farklı markalardan oluşan 450 adet cihaz sayısı 142 adet TASKalfa 420i ve TASKalfa 250ci modellerinin de içinde bulunduğu KYOCERA network bağlantılı cihaza düşürüldü.
- Kolay ve verimli bir şekilde makine parkı kontrolü ve yönetimi için KMnet Admin uygulaması
- Sık kullanılan formların antetli kağıt veya basılı formların stoklanmasına gerek duymadan cihaz üzerinde saklanması ve basılması için KYOCERA'nın Prescribe Macro çözümünün FS-3920DN modeline uygulanması
- Tüm sarf malzeme, yedek parça, donanım ve bakım hizmetlerinin merkezi olarak Bilgitaş tarafından yönetilmesi

Sonuç:

%38
Maliyet
Düşüşü

- Efes Bira Grubu'nun dokümantasyon maliyetleri %38 oranında düşürüldü.
- Tek merkezden hizmet alınması sayesinde yönetim için harcanan zaman büyük ölçüde azaltılmıştır.
- Sarf malzeme tedarik ve varlık yönetimi süreçlerinde verimlilik önemli ölçüde artırılmış ve arıza süreleri en aza indirilmiştir.

Müşteri Görüşü:

"Kyocera ürünlerinin güvenilirliği, sistem entegrasyon kolaylığı, düşük toplam sahip olma maliyeti ve Bilgitaş profesyonel servis hizmetleri Bilgitaş ile çalışmayı tercih etme sebeplerimizdir. Kyocera ürünlerinin uzun ömürlü parçaları sayesinde cihazlarımızı sadece tonerini değiştirerek uzun süre hiçbir parçanın değişimine gerek kalmadan kullanabiliyoruz. Bilgitaş ekibinin iyi yönettiği kurulum planı ve zamanında aldığımız verimli kullanıcı eğitimleri sayesinde yeni sisteme adaptasyon dönemini en kısa yoldan aşmış olduk.



Selim Şener
Efes Bira Grubu Bilgi Sistemleri Yöneticisi

ÇEVRE DOSTU DÖKÜMANTASYON



Dünyanın artan tüketim ihtiyacının karşılanması için endüstrileşmenin artması doğal kaynakların hızla tükenmesine, küresel ısınmaya, üretim ve tüketim kaynaklı atıkların önlemler alınmadan doğaya atılması çevre kirliliğinin artmasına sebep olmaktadır. Uluslararası araştırma şirketi Gartner'ın raporuna göre küresel ısınmaya bilgi ve iletişim teknolojilerinin (BİT) katkısı %2 civarındadır. International Telecommunication Union'ın (ITU), 2008 yılında yayınladığı raporda BİT tarafından yayılan CO2'in yaklaşık %6'sının yazıcı ürünleri kaynaklı olduğu tahmin edilmektedir.

Dünyada baskı hacmi sürekli artmaktadır. Bu durum maliyet etkin, çevre dostu baskı çözümleri bulmayı önemli hale getirmiştir. Dünyanın önde gelen teknoloji üreticilerinden Kyocera Mita'nın Türkiye distribütörü olan BilgiTaş'ın pazara sunduğu ürünler Yeşil BT'yi desteklemektedir. Kyocera Mita ARGE çalışmalarında doğanın korunmasını, verimliliği ve ürün kalitesini ayrılmaz bir bütün olarak görmektedir.

Baskı, kopyalama ve faks işlemleri için Kyocera Mita'nın 1992'den beri kullandığı ECOSYS teknolojisi benzeri olmayan çevre dostu mükemmel bir çözüm sağlar. ECOSYS terimi, ECOnomy (ekonomi), ECOlogy (ekoloji) ve SYStem (sistem) faktörlerinin ayrılmaz birlikteliğini ve önemini ifade eder. 1992 yılında Kyocera Mita'nın odaklandığı konu yazıcıların toner kartuşlarının yapısıdır. Geleneksel olarak kullanılan toner kartuşu pahalı, çevreye zararlı, geri dönüşümü olmayan ve 60'a yakın ayrı parçadan oluşan bir sarf malzemesiydi. Kyocera Mita toner kutusundaki parça sayısını 4'e indirip, parçaları geri dönüşebilir hale getirdi.



ECOSYS konseptinin en önemli yapıtaşlarından biri de Kyocera Mita mühendislerinin uzun ARGE çalışmaları sonucunda geliştirdikleri geleneksel drumlara göre 30 kat daha uzun ömre sahip amorfus silikon drumdur. Tek katmana sahip seramik drum yapısı ile drum üretiminde CO2 salınımı standart OPC drumlara oranla 3 kat azdır. Kyocera'nın geliştirdiği, baskı sürecinin en son parçası olan, Eco Fuser ile cihazın baskılama için gereken ısınma ve soğuma süreçlerinde kullandığı enerji azaltılmıştır.

Toner partiküllerinin yapısında sürekli yapılan iyileştirmeler ile toner yüzeyleri pürüzsüz hale getirilmektedir. Bu sayede görüntü kalitesi ve çözünürlük artarken toner sarfiyatı geleneksel toner kartuşuna oranla %30 azalır. Kullanılan polyeşter reçine ve daha kolay eriyebilen mum sayesinde fiksaj ısı 20° düşürülürken %15

daha düşük enerji sarfiyatına ulaşılır. Yeni geliştirilen ince ısıtıcı merdane ile makine ısınma süresi yaklaşık %50 düşmüştür.

Kyocera Mita'nın çevre standartları ISO 14001 çevre yönetim sistemine uygun olacak şekilde oluşturulmuştur. Ürünler RoHS kurallarına uygun şekilde üretilmekte olup, anakart ve kablolar kurşun içermemektedir. Kyocera Mita'nın ambalajlama sisteminin temelinde çevreye etkisi en az olan paketleme malzemeleri kullanılmaktadır. Kyocera Mita tasarımcılarının önceliği çevreye etkisi en az ürünler geliştirirken, teslimat sırasında ürünleri hasarlardan koruyacak ve güvenliğini sağlayacak ambalajlama sistemleri geliştirmektir. Kyocera Mita ürünleri



doğaya duyarlı, güvenilir ambalajları ile paketlenmiş şekilde müşterilerine teslim edilir. Kyocera Mita sadece üretim safhasında değil aynı zamanda lojistik süreçlerinde de çevreye duyarlıdır. Bu bağlamda Kyocera Mita, fabrikalarını çok fonksiyonlu fotokopi ve lazer yazıcı pazarlarına yakın lokasyonlara kurarak

lojistik sürecinde oluşabilecek CO2 salınımını azaltmıştır. Kyocera Mita ürünlerinde daha yeşil bir dünya için geliştirilen birçok fonksiyon bulunmaktadır. Bu fonksiyonlardan faydalanarak ve bazı noktalara özen göstererek kullanıcılar daha az doğal kaynak kullanmış olurlar. Claudia Thompson'ın 'Recycled Papers' kitabında belirttiği gibi yazı ve baskı amaçlı bir ton kağıt üretimi için ortalama 24 ağaç gerekmektedir. Kyocera Mita çok fonksiyonlu fotokopi ve yazıcılardaki kağıdın her iki yüzünü kullanarak yazdırma özelliği (dubleks) sayesinde kağıt tüketimini yar yarıya azaltmak mümkündür. Kyocera Mita ürünlerindeki N-up kopyalama ile 2, 4, 8 v.b. adetlerdeki sayfalar tek bir yaprağa sığdırılarak basılabilir veya EcoPrint (ekonomik baskı modu) özelliği ile de daha az

toner sarfiyatıyla çıktı alınabilir. Kyocera Mita ürünleri enerji verimliliği ve kağıt tüketimine odaklanmış olan ABD hükümetinin ve AB Komisyonu'nun desteklediği Energy Star çevre etiketine sahiptir. Fotokopi ve yazıcılar uyku modunda normal moda oranla yaklaşık %95 daha az enerji tüketir. Kyocera Mita 1997

yılında FS1700 yazıcı modeli ile Blue Angel çevre etiketini alan ilk yazıcı üreticisi olmuştur.

BilgiTaş satış ve pazarlama faaliyetlerinde basını ve şirketleri baskı ve kopyalama konusunda ekonomik ve ekolojik olarak elde edilebilecek avantajlar konusunda sürekli bilgilendirerek Yeşil BT'ye destek vermektedir. Her fırsatta tüm ilgililere aşağıdaki tavsiyeleri yapıyoruz:

- Baskı ve fotokopi işlemlerinde önlü arkalı baskı (dubleks) yapılarak %50'ye varan oranda kağıt tasarrufu sağlanabilir.
- Gereksiz baskı alınmamalıdır. Equitrac gibi gerçek zamanda dokümantasyon takip yazılımları kullanarak gereksiz baskı miktardan ve sebepleri kolaylıkla tespit edilebilir.
- Kullanılan cihazların ENERGY STAR çevre etiketi olmasına dikkat edilmelidir.
- Mesai saatleri dışında kullanılan cihazlar kapatılmalı, mesai saatlerinde cihazın çalışmadığı anlarda uyku moduna geçmesi için gerekli ayarlar yapılmalıdır.
- Cihazın etkin çalışması için periyodik bakımları yaptırılmalıdır.
- Çevreye duyarlı kağıt yada geri dönüşümlü kağıt kullanılmalıdır.
- Atılacak kağıtların geri dönüşüm kutularına atılıp, kolayca sisteme geri kazandırılması için ofislerde gerekli önlemler alınmalıdır.
- Gereğinden fazla cihaz sahibi olunmamalı, ortak kullanılan cihaz sayısı artırılmalıdır.
- Orijinal sarf malzemeleri kullanılmalıdır.
- Sayfabaşı anlaşma yapılmalıdır.



Sayfabaşı anlaşma yapmak şirketlerin en hızlı şekilde bilinçlenip, kısa sürede faydalarını görebileceği bir uygulamadır. Uluslararası araştırma şirketi Gartner'a göre şirketler yıllık gelirlerinin %3'nü doküman üretimi için harcamaktadır. Bir başka araştırma şirketi Photizo group'un raporuna göre de birim sayfa maliyetini bilen ve maliyet azaltıcı tedbirler alan firmalar %30'a varan oranlarda maliyetlerini azaltabilirler. Şirketler konunun uzmanı firmalardan danışmanlık alıp, sayfabaşı anlaşma yaparak baskı ve kopyalama maliyetlerini hemen belirleyip, gelecek yıllarda da baskı maliyetlerinin ne olacağını bugünden görebilir, kontrol altına alıp azaltabilir böylece hem ekonomik hem de ekolojik fayda sağlayabilirler. BilgiTaş sayfabaşı anlaşması hem fotokopi hem de yazıcıları kapsadığından önemli avantaj ve farklılığa sahiptir.



KYOCERA FOTOKOPİ ve YAZICILAR ÖDÜLE DOYMUYOR.

KYOCERA MİTA'nın renkli fotokopi makinesi TASKalfa 5550ci, S/B fotokopi makinesi FS-6030MFP ve FS-C5250DN renkli lazer yazıcı görüntüleme sektöründe lider ürün bilgi sağlayıcısı BLI tarafından verilen 2011 Yaz Seçimi (2011 Summer Pick Award) ödülünü kazandı.

BLI Seçim ödülleri satınalma birimleri ve IT müdürlerinin satınalma kararlarında onlara rehberlik eden zor kazanılan bir ödüldür. BLI Avrupa Laboratuvar ve Araştırma Müdürü David Sweetnam 'Kyocera FS-6030MFP ve FS-C5250DN modellerin performansları her iki modelin sınıfının en iyisi olduklarını kanıtlamış ve BLI 2011 Yaz Seçimi ödülüne layık görülmüştür." şeklinde görüşlerini bildirmiştir.

BLI Kıdemli Ürün Editörü George Mikolay "TASKalfa 5550ci birçok rakibinden daha iyi çıktı kalitesi üretebildiği ve kendi hız sınıfında en verimli modellerden biri olduğunu kanıtladığı için yüksek not aldı. Bu özellikler ile birlikte iyi tasarlanmış kullanıcı paneli, network kurulum kolaylığı ve güçlü sonlandırma seçenekleri ve tüm bunlar için ortalama daha düşük fiyat sunması TASKalfa 5550ci modelini kaliteli ve uygun maliyetli yapmıştır." şeklinde görüşlerini eklemiştir.

KYOCERA S/B Yazıcılara BLI'dan "2011 Yılın Gamı" Ödülü...

Üstün japon teknolojisi ile üretilen KYOCERA yazıcı ve çok fonksiyonlu makineler BLI tarafından ödüllendirildi. Güvenilirlik, toplam maliyet, kullanım kolaylığı, baskı kalitesi ve üretkenlik BLI'nin ölçülerinde göz önünde bulundurduğu faktörlerdir. 2010 yılında BLI'nin incelediği 4 adet Kyocera S/B lazer yazıcının hepsi "Çok Tavsiye Edilir" (Highly Recommended) ödülüne layık görülürken, bunlardan dördü "Seçim" (Pick) statüsüne hak kazanmıştır. Kyocera'nın süreklilik arz eden güçlü performansından ötürü sahip olduğu ürün yelpazesi "2011 Yılın Gamı" ödülüne layık görülmüştür.



FS-4020DN Olağanüstü Enerji Verimliliği ile Ön Plana Çıkmaktadır S/B iş grubu lazer yazıcısı FS-4020DN'nin uyku modunda ortalama daha da az enerji tüketimi ve rakip modellere oranla yaklaşık 50% daha hızlı ısınma süresi özellikleri BLI'nin dikkat çektiği noktalar.

FS-1320D, FS-1370DN ve FS-3140MFP iş grupları için en ideal makinelerdir Orta ölçekli iş grubu makineleri FS-1320D, FS-1370DN ve FS-3140MFP sağlam tasarım, kullanım kolaylığı ve düşük toplam sahip olma maliyeti özellikleri ile BLI'nin takdirini kazanmıştır.

BLI's Avrupa Laboratuvar ve Ar-Ge Müdürü David Sweetnam "KYOCERA S/B yazıcılar sağladıkları değerde hep güçlü bir duruş sergilemiştir. Giriş seviyesinden başlayarak A3 ofis segmentine kadar KYOCERA yazıcıları iş yoğunluğu ve stresi yüksek çalışma gruplarının güçlü ve güvenilir dostu olmuşlardır. ECOSYS yazıcıları yüksek sarf malzeme ömürlerine sahip, doğaya saygılı, bütçe dostu makinelerdir." demiştir.

KYOCERA A4 FOTOKOPİ ÜRÜN GAMI GENİŞLEDİ.



Kyocera renkli FS-C2526MFP, FS-C2626MFP ve S/B FS-3540MFP, FS-3640MFP çok fonksiyonlu fotokopi modellerini piyasaya sunarak A4 ürün gamını genişletti. Küçük ve orta ölçekli işletmelerin kullanımı için ideal olan ürünler hızlı tepki veren renkli dokunmatik ekran ile donatılmışlardır. Her dört modeli de gelişmiş doküman yönetimi sistemlerine dahil etmek cihazlar tarafından desteklenen HyPAS™ yazılım geliştirme platformu üzerinden oldukça kolaydır.

Standart olarak fotokopi, network yazıcı, tarayıcı, otomatik doküman besleyici ve dublekse sahip bu cihazlar sayesinde bir ofisin ihtiyacı olan tüm işler tek bir cihazda gerçekleştirilebilir. Cihazlar verimliliği arttırmak için 800Mhz işlemciye ve Gigabit Ethernet bağlantısına sahiptir. IGB hafızaları sayesinde güvenli bir şekilde şifre ile doküman basma özelliği olan özel baskı fonksiyonu kullanılabilir.

KYOCERA TASKalfa SERİSİ YENİLENDİ...

Pazara yeni sunulan, Doküman Hizmetleri Yönetimini desteklemek üzere tasarlanmış 35 / 45 / 50 / 65 / 70 A4 renkli sayfa/dakika hızındaki Kyocera TASKalfa 3050ci / 3550ci / 4550ci / 5550ci / 6550ci / 7550ci A3 renkli ve 65 / 80 A4 sayfa/dakika hızındaki TASKalfa 6500i / 8000i A3 S/B fotokopi modelleri geliştirilmiş görüntü kalitesi, kolay kullanım, doküman yönetim ve çevreye duyarlı özellikleri ile günümüzün dinamik işletmelerinin ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamaktadır. Yeni seri geniş dokunmatik ekranı sayesinde kullanıcıların işlerini kolaylaştıran basit bir arayüze ve sadeleştirilmiş temel komutlara sahiptir. Tüm modellerin ortak kullandığı kağıt kasedi, sonlandırıcı ünitesi gibi donanımlar sayesinde kullanıcılar bir cihazdan diğerine çok kolay geçiş yapabilecekleri için makine parklarını kolayca yönetebilirler.

Kyocera yeni ürünlerde yüksek görüntü kalitesi için Amorphous silikon drum yapısına yeni Mega Yüzey katmanı ilave etti. Bu sayede drum ömrü uzayarak sağlandı, görüntüler keskinleşerek mükemmel renk geçişleri sağlandı. Ayrıca TASKalfa 3050ci / 3550ci / 4550ci / 5550ci / 6550ci / 7550ci modellerinde opsiyonel Fiery Controller ünitesi ile profesyonel seviyede renk eşleşmesi yapılabilmektedir. İşletmelerin şirket içi görsel basılı malzemelerinin üretimini yapabilmek için tüm modeller zımbalama/delme, kitapçık yapma, 2 veya 3'e katlama özellikli doküman sonlandırıcı seçeneklerine, universal kağıt çekmecekesinden A3+ (304.8 mm x 457.2 mm), by-pass'dan 300 g/m2 ve banner tipi kağıtlara baskı alabilme imkanına sahiptir.



IPv6, IPSec gibi güvenlik özelliklerini destekleyen ürünler, Gigabit Ethernet bağlantı imkanı da sunmaktadır. Kyocera'nın yazılım geliştirme platformu HyPAS™ ile cihazların doğrudan kullanıcı paneli üzerinden DMS ve ERP gibi sistemler ile bağlantı kurulabilir. Bu sayede karmaşık süreçler azaltılır, işletmelerin üretkenliği ve verimliliği arttırılır.

bülten

BİLGİTAŞ

KYOCERA'DAN AKILLI A3 ÇOK FONKSİYONLU FOTOKOPİLER

FS-C8020MFP ve FS-C8025MFP

Üstün Japon teknolojisine sahip Kyocera'nın yeni çok fonksiyonlu fotokopi makineleri FS-C8020MFP ve FS-C8025MFP en kompakt ofislere bile sığabilecek şekilde profesyonel renkli A4/A3 baskı, kopya, tarama, faks ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlandılar. Tasarıma Kyocera'nın uzun ömür, güvenilirlik ve düşük sahip olma maliyeti sunan ECOSYS teknolojisi de eklenince, her türlü doküman yönetim ihtiyacına cevap verecek çok akıllı bir çözüm oluştu.

FS-C8020MFP/FS-C8025MFP "Tak ve çalıştır" basit kurulum mantığıyla profesyonel ve ekonomik renkli baskı, kopyalama ve doküman yönetimini, zorlu karmaşık bakım süreçlerine gerek kalmadan gerçekleştirir. 200.000 sayfa drum ömür özelliği cihazlara yüksek güvenilirlik, verimlilik katarken servis ve bakım ihtiyaçlarını azaltır. FS-C8020MFP/FS-C8025MFP 20/25 sayfa/dakika A4 renkli baskı ve kopyalama hızına, maksimum 1600 sayfa kağıt kapasitesine sahiptir.

Her iki model de kullanıcıların günlük işlerine yardımcı olacak, özelleştirilebilen renkli dokunmatik panelde sahiptir. Kullanıcılar tarafından tanımlanabilen fonksiyonlara erişim dokunmatik panelde ilgili kullanıcının adı veya resim ikonuna basılarak gerçekleşir. Bu sayede kurumlar renkli baskı ve kopyalama hacimlerini kontrol altına alabilir. FS-C8020MFP/FS-C8025MFP'nin entegre iş takibi özelliği ile hem kullanıcıların baskı hacimleri takip edilebilir hem de maliyet azaltıcı tedbirler alınabilir.

FS-6025MFP/B, FS-6025MFP ve FS-6030MFP

Küçük ofis ve iş gruplarına hitap eden ECOSYS teknolojiye yeni S/B A3 çok fonksiyonlu fotokopi modelleri Kyocera FS-6025MFP/B, FS-6025MFP ve FS-6030MFP kompakt, kullanıcı dostu tasarımları ile ofislerdeki baskı ve kopya maliyetlerini kontrol altına alacak şekilde tasarlanmıştır.

Yeni ürünlerdeki renkli dokunmatik ekran ile menüler arasında hızlı ve kolay dolaşım sağlanarak kullanıcıya her adımda rehberlik edilmekte, bu sayede kullanıcı hatalardan dolayı oluşabilecek zaman kaybı en aza indirilmektedir. Cihazlar verimliliği artıracak zımbalama, renkli tarama, e-postaya tarama ve PC'ye tarama gibi özelliklere sahiptir. Genel olarak tüm Kyocera ECOSYS konseptli ürünler de olduğu gibi FS-6025MFP / B, FS-6025MFP ve FS-6030MFP modellerinin sahip olduğu uzun ömürlü drum ve toner sayesinde yüksek güvenilirlik, daha az bakım gereksinimi, düşük atık ve işletme maliyetleri sağlanır.

FS-6025MFP / B, FS-6025MFP ve FS-6030MFP klasik A3 cihazlara göre daha uygun fiyatlı olup, kurulumu, kullanımı ve bakımı A4 cihazlar kadar kolaydır.

BEKLENTİLERİN ÖTESİNDE.
YENİ KYOCERA ECOSYS ÇOK FONKSİYONLU
FOTOKOPİLER

Dokümanları yönetiminin daha akıllı, daha güvenilir ve daha verimli bir yolu olarak bunu koymak istemedikçe değeri mi? O halde KYOCERA'nın yeni AKILLI çok fonksiyonlu fotokopi makinelerini bir inceleyin. Bu ürünler en kompakt ofislere bile sığabilecek şekilde hem S/B hem de renkli profesyonel A4/A3 baskı, kopya, tarama, faks ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlanmıştır. Tasarıma KYOCERA'nın uzun ömür, güvenilirlik ve düşük sahip olma maliyeti sunan ECOSYS teknolojisi de eklenince, doküman yönetim ihtiyacınıza cevap verecek çok akıllı bir çözüm oluştu.

- Kurulum ve çalıştırma kolaylığı
- Geniş dokunmatik paneli ile fonksiyonlar arası geçiş kolaylığı
- Kompakt, 360°'ye her yönlüye kurulumla her ofise kurulum kolaylığı
- Bakım ve sarf malzeme değişim kolaylığı

KYOCERA'nın yeni AKILLI çok fonksiyonlu fotokopileri hakkında daha fazla bilgi için: kyoceramit@kyoceramita.com.tr veya bizim BİLGİTAŞ'ı arayın: 0212 278 99 30

KYOCERA, BİZE GÜVENİN.

THE NEW VALUE FRONTIER
KYOCERA



ARDA TURAN KYOCERA FORMASINI GIYDI.

Kyocera Mita'nın sponsor olduğu İspanyol Atletico Madrid takımına transfer olan milli futbolcumuz Arda Turan sırtında Kyocera logosu taşıyan formasını giydi. Kyocera gibi sağlam duruşu, üstün performansı ve yetenekleri ile öne çıkan Arda Turan'a İspanyadaki futbol hayatında başarılar dileriz.



BİLGİTAŞ DEVLER LİĞİ 2'DE MADALYALAR SAHİPLERİNİ BULDU...

BilgiTaş Devler Ligi 2.yıl organizasyonu Şubat 2011'de uzun, yorucu ama futbol aşkıyla keyiflenen çalışmalar sonucu başladı. Şimşekler, Keyfe Keder, Genç Gideriler, TASKalfa, Ottoman, Real Barbunya, Vurkaç ve Müdürler isimli 8 takımdan oluşan ligde çekişmeli ve zevkli maçlar oldu. Ottoman ile Taskalfa'nın karşılaştığı finalde, maça tam konsantre olup sonuna kadar maçı bırakmayan ve hırsla mücadele eden TASKalfa kupayı aldı.



BİLGİTAŞ BİZBİZE BOWLING TURNUVASI

Şirket içi sosyal etkinliklerimize bu yıl bir yenisi daha eklendi. BilgiTaş Bizbize Bowling Turnuvası. Şirket içinden tumuvaya ilgi çok yoğundu. 64 kişinin katılımı ile oluşturulan 16 takımlık turnuvada, takımlar arasındaki çekişmeli mücadeleler sonunda Bollinger takımı şampiyon oldu.



EVLİLİK

Melek - Serhat ZOR	10 / 10 / 2010
Çiğdem - Fethi SARITEPE	28 / 03 / 2011
Elif - Yasin GÜL	28 / 05 / 2011
Esra - Tank DADAŞ	19 / 06 / 2011
Bedia - Aziz SEVİNDİ	08 / 10 / 2011

DOĞUM

Serdal KAHYA	16 / 11 / 2010	Beren KAHYA adında bir kızı oldu
Sedat DOĞAN	14 / 02 / 2011	Aleyna DOĞAN adında bir kızı oldu
Rıza AYDEMİR	20 / 05 / 2011	Kayra Ali AYDEMİR adında bir oğlu oldu
Murat KINALI	07 / 07 / 2011	Merve Duru KINALI adında bir kızı oldu
Gürhan BODUR	03 / 09 / 2011	Demir BODUR adında bir oğlu oldu

